Nos Lodovicus dei gratia rex Ungariae memoriae commendamus per
praesentes, quod nos fideli nostro Georgio voivodae Bulgariae consideratis
suis fidelitatibus et servitiis fidelibus, que idem nobis exhibuit, exhibite in
praesenti et exhibere creditur in futurum ac per eum suis heredibus quasdam
villas nostras, quarum quatuor uno nomine videlicet Garbonicha et quinta

‘Ecreprom.

SKanou.

YCruT.

] 1yOpoBHHK.

Eglpu KE.lTL)iFI!/Il[HTe: CBREIIATENEeH CREIIEHHYECKH OPraH, ACHCTBALL B CITHCKOMUUTE.
€1, ¢BCT,
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Druga nuncupantur, in regno nostro Bulgariae existentes cum omnibus earum
utilitatibus et pertinentiis in domino regali more consueto pervenire debentibus
in villis praenotatis. Datum in Liget loco venetionis nostrae, quarto die festi
divisionis apostolorum, anno domini M. CCC. LX. VIIL

Hue, Jlynosuk, no Boxust MAIOCT Kpasl Ha YHrapus, 3anoBA/l-
BaMe /ia C€ TIOMHH YpPe3 HACTOAIIETO, HUC HUE, K4aTO pa3rncﬂleMc BHH-
MATEJIHO HETOBATA [IPEJIaHOCT U BAPHATA CIyxK0a, KOUTO TOM MOKa3a
KBM HAC, I0KA3BA M Cera, U lIpejiionara ce, li¢ NoKassa u B Objele,
[naBame| Ha Bepuus Ham I'eopry, Boepofa Ha BLarapusa, u upes Hero
HA HEroBHUTE HACIHEOHHIH TE3H HAIH Cena, OT KOUTO LH:‘,’l‘l/Il’)I/[ ce Ha-
puuat ¢ enHo nme ["apbonmuka u neroro Jpyra, Hamupaluy ce B Ha-
METO KpaJcTBO bbnrapns, ¢ BCHUKUTE [ION3H U NPUIEKAIIY 3EMU B
TOPEYIIOMEHATHATE cela, KOUTO TpsibBa na ca Guitn B KPancko Biaje-
HUe criopefi 00uuaiiHoTO npaso. Ilajgero B JIMreT, Ha MACTOTO Ha Ha-
HIus JIOB, B CPAAATA HA TIPA3HAKA PasnensHe Ha alloCTONUTE, B IETO
T'ocnogue 1368. d

OpurnHameT Ha MACMOTO € BBPXY KOXK4 ChC CIEQH OT Ie4ar,
Kropmenn, Misc. Heim. 219. A

XI. Budun, 8 cenmemspu 1368 e.

TTucmo ot BurHckuTe chauu [lersp Parysancku u Aujpeii 1o
BUAMHCKHUS Oan BeHeukT, B KOETO ro MOJISIT Jia JIoi/e 1a 3aeme OaH-
CTBOTO CH, KOJIKOTO € Bb3MOKHO 110-CKOPO, 3aIII0TO B PE3YJITAT OT JIHJI-
TOTO OTCHCTBUE Ha BEHETUKT TaMOIIHUTE XOPA C& OTHACAT C HETOBE-
pHe | NOTPEITHO ThIKYBAT MIBAHETO HA KOMHT Hukonaii.

Sincera salutacione premissa. Noveritis, quod in istis partibus est
manifestum, quoniam dominus noster rex tradidit vobis istud dominium, sed
adventus vester minis tardatur. Ex desiderio vestri adventus per gentes istas
jam non creditur, quod verum sit et modo venit Michlaus giuppanus et postquam
venit, gens ista magis firma fuit, quod vobis non sit traditum dominium et
ideo si vultis, perdatur quod illud quid remanserit non perdatur, festinetis venire,
quia si tardabitis, pro certo omnes recedent ¢t si cito venietis, spero in deo,
quod omnia prospere ibunt, quia ab omnibus habeo nova, quod vos desiderant.
Valeat dominatio vestra per tempora longiora. Datum in Bodognion (7) in
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resignaverunt et ex nostra voluntate assignarunt in hiisque sicuti et aliis nostrae
se debita conformitates voluntati subiectione gratos, placibiles et acceptos
exhibuerunt famulatus, ideo nos huiusmodi obsequiosas virtutes et sinceras
complacentias dictorum domini Benedicti bani et Petri fratris sui fidelium
nostrorum gratas et acceptis habentes, ipsos et corum fratres, consanguineos,
affines proximos et heredes universos supradictis omnibus reddidimus et
commisimus per omnia quitos ¢t expeditos harum sub nostrae maiestatis
testimonio literarum. Datum Budae feria tertia proxima ante festum b. Michaelis
archangeli, anno domini M. CCC. LX. IX.